
■MANITOUの業績

19年

1-6月

18年

1-6月
同期比

売上高 1,164 941 123.6

営業利益 89 62 143.9

純利益 60 41 146.7

（部門別売上高）

MHA 830 653 127.1

CEP 178 151 117.9

S&S 155 137 113.1

合計 1,163 941 123.6

（部門別利益）

MHA 72 47 153.2

CEP 4 3 133.3

S&S 15 11 136.4

合計 90 61 147.5

（地域別売上高）

南欧 398 301 132.2

北欧 454 370 122.7

米州 209 169 123.7

APAM 103 102 101.0

合計 1,163 941 123.6

MHA: Material Handling & Access

CEP: Compact Equipment Products

S&S: Service & Solutions

（百万ユーロ以下切捨て）


